1. .Ms. counilam. 

ecclesiam Sancti Nycolai Vallis l^irrarie, cura homi
nibus, terris, vineis, silvis, niontibus, pralis, pascuis, 
aquis, niolendinis et aliis pertinentiis suis. In episco
palu Fulginali : ecclesiam Sancii Nycolai cura parro
chia, possessionibus el aliis pertinentiis suis; occlesiain 
Sancii Nycolai de Lagnosa cura parrochia, possessio
nibus el aliis perlinenliis suis; ecclesiam Sancte Marie 
de Capernaco, et ecclesiam Sancii .roliannis de Colle, 
cum parrochiis et aliis pertinentiis suis, sicut eas pieno 
jure hactenus possedislis. Nulli episcopo facultas sit 
in eodem monasterio et in prediclis ecclesiis pieno jure 
ad ipsum spectantibns potestatem aliquam exercere, 
sed .semper sub jurisdictione Sancte Romane Ecclesie 
libere conscrvetur. Preterea oleum sanduin, consecra-
lioncs altarium seu basilicaruin, ordinaliones niona-
cborum sive ceterorura clericorum qui ad eccdosiasticos 
sunt ordines promovendi, a quo volueritis catliolico 
suscipielis episcopo. Cum antera generale interdiduiii 
terre fuerit etc. usque celebrare. Sane decimas labo-
ruiii vestrorum de terris babitis ante concilium gene
rale, seu mancipiorum, sicut hactenus halaiistis, vestris 
perpetuo usibus statuimus mancipandas. Liceat ipioquo 
vobis clericos vel laicos etc. Prohibemus insuper etc. 
usque discedere. Discedentem vero etc usque relinere. 
Quod si quis forte relinere etc usque promulgare. Illud 
dislrictius inhibentes ne terras eie usque partis ipsius. 
Si que vero donaliones eie. usque censemus. Obeunle 
vero le—eligendum.Sepulturainquoque—corpora assu-
muntur. Preterea omnesliberlates—communimus. Do-
cernimus ergo etc. usque prpfulura. Salva Sedis -Apos
tolice aucloritate. Si qua igitur in futurum etc. usque 
subjaceat ultìoni. Cunctis autem etc. usque eterne pacis 
inveniant. Amen. Dat. Anagnie, per manum magistri 
Sinibaldi, Sancte Romane Ecclesie vicecancellarii, VI 
idus junii, indictione XV, Incarnationis Dominice 
anno MCGXXVII, pontificatus vero donni Gregorii 
pape Villi anno primo. » 

101 Lalran, 27 mai 1227. 

P. Liddensem eleclum a vinculo quo Liddensi ecclesiae lene-
balur absolvens, eum, archiepiscopo Composlellano, P. decano 
el capitulo Salamanlinis supplicanlibus, ecclesiae Composlel-
lanae in paslorem concedil, et ei mandai quatenus ad eam 
properanler accodai. — (BEO. 14, f. 15 v°; ann. I, e. 101; — 
MOREAU 1185, f. 88.) 

« P. Liddensi electo. Ex litteris venerabilis —. Dat. 
Laterani, VI kalendas junii, anno primo. » 

65 REGISTRES DE GRÉGOIRE IX. 56